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Sırrıberk ARSLAN: İtiraf maskesi ile iftira
ABONE OL      

FETÖ'cü teröristler, yıllarca kendilerinden olanlara makam mevki açmak, engel olanları yok etmek
için itibar suikastları yaparak insanların onurları, haysiyetleri ve şahsiyetleriyle oynadı.
Masum, işini yapan birçok bürokratımızın, kumpaslar ve ahlaksız yöntemlerle itibarlarını iki paralık
edip gazete sayfalarında, ekranlarda senaryo haberlerle kamuoyu önünde birer oyuncak haline
dönüştürdüler.
Uğradıkları haksızlık, uygulanan mobbingler yüzünden adalete başvuranlar, ne yazık ki FETÖ
mahkemelerinde haksız bulundular. Kimi tası tarağı toplayıp emekli oldu, kimi parmaklıklar arkasına
konuldu. Kimi de "Allah'ınızdan bulun" bedduasıyla istifa edip gitti.
Onların boşalttıkları yerlere ise 'F' kadrodaki teröristler getirildi. İşte yıllar yılı devletin en kılcal
damarlarına kadar giren 'F' kadrolar 15 Temmuz'da, suikastlarının yönünü bu defa devlete çevirdiler.
Şükürler olsun Allah'a ki onların da onlarla aynı çatı altında bu hainliği yapanların da emelleri
kursaklarına çakıldı.
Yargıdaki yapılan bana göre 'yetersiz' olan temizlikle şimdi mahkemelerde kamuoyunu hiç de
rahatlatmayan ve vicdanındaki sızıyı dindirmeyen komik cezalar alıyorlar.
İtirafçı adı altında sokağa salınanlar bence önümüzdeki dönemlerde başka tezgâhlar ve kumpaslar
için çalışacaklar. Ve geçmişten gelen tecrübeleriyle en iyi yaptıkları işe yani 'itibar suikastlarına'
başlayacaklar.
İşte bunu bir kenara yazın. Önümüzdeki dönemlerde bu şehirde 17/25'den sonra onların gerçek
yüzünü görüp FETÖ ile canla başla mücadele edene karşı, başta siyasiler olmak üzere itiraf maskesi
altında 'iftira' atmaya başlayacaklar.
Onların atacağı iftira ve itibar suikastı girişimlerine ne yazık ki çıkarcı çevreler balıklama atlayacak.
İtibar suikastına maruz kalanları sahiplenmek yerine, kendilerine siyasi yol açmak adına ses
çıkarmayıp, bıyık altında kıs kıs gülecekler.
Bakın beyler, yarın itibar suikastı yapanlara alet olursanız bilmelisiniz ki o teröristlerin kanları
bitlendiğinde ilk yapacakları siz kıvıranları ortadan kaldırmak olacaktır. Bana göre itibar suikastına
karşı koymayıp sırf kendi menfaatiniz için bu suikastlara sessiz kalırsanız bunun altında siz
boğulursunuz.
Aylar öncesinden yazdım.
Gidin bildiğinizi bu memleketteki polis teşkilatımızın yöneticileriyle paylaşın.
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Sözümüzü dinleyenler karşılaştıklarında elimize sarılıyor.
İşte bugün size bir kez daha sesleniyorum.
Özellikle siyasetin temsilcilerine bırakın bu senin benim FETÖ'cücülüğünü. Elinizi taşın altına koyun.
Girin artık şu topa. Yoksa bu hainlerin ilk çalacakları kapı sizinki olur.
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